

# **AllBit Holding ApS**

Blokken 31  
3460 Birkerød

CVR-nr. 37 03 82 53

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. marts 2017

---

Birgit Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AllBit Holding ApS  
Blokken 31  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 37 03 82 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 18. august 2015  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Allan Jordan Nielsen, adm. direktør  
Birgit Malmberg Nielsen, direktør

### Revision

DØSSING & PARTNERE  
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 394.917, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.937.862.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.501</b>	<b>-10.600</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-3.501</b>	<b>-10.600</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-3.501</b>	<b>-10.600</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-3.501</b>	<b>-10.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		398.591	504.372
Finansielle omkostninger		-6.408	-2.332
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.682</b>	<b>491.440</b>
Skat af årets resultat	1	6.235	3.039
<b>Årets resultat</b>		<b><u>394.917</u></b>	<b><u>494.479</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400.000
Overført resultat		394.917	94.479
		<b><u>394.917</u></b>	<b><u>494.479</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.351.429	1.952.838
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.351.429</b>	<b>1.952.838</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.351.429</b>	<b>1.952.838</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Udskudt skatteaktiv		2.180	3.039
Selskabsskat		188.000	106.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.190.180</b>	<b>1.109.039</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>599.999</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.790.179</b>	<b>1.109.039</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.141.608</b>	<b>3.061.877</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.887.862	2.492.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.937.862</u></b>	<b><u>2.942.945</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		203.746	118.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.746</u></b>	<b><u>118.932</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>203.746</u></b>	<b><u>118.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.141.608</u></b>	<b><u>3.061.877</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

### 1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	859	-3.039
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-7.094	0
	<u>-6.235</u>	<u>-3.039</u>

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	<u>2.548.000</u>	<u>2.548.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.548.000</u>	<u>2.548.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-595.162	0
Årets resultat	398.591	504.372
Udbytte til moderselskabet	-1.000.000	-1.000.000
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>-99.534</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-1.196.571</u>	<u>-595.162</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.351.429</u></b>	<b><u>1.952.838</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	2.492.945	400.000	2.942.945
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	394.917	0	394.917
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>2.887.862</b>	<b>0</b>	<b>2.937.862</b>

Selskabskapitalen består af 100 anparter á nominelt DKK 50.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen af selskabet.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationselskab for de øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse overfor skat er opgjort til kr. 175.982.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.